Confirmado por Don Sancho cuarto en Burgos á a 8 
<le Febrero de 12.89. 

A l l i mismo por Don Alonso onceno á i5 de Junio 
3̂e i33a. 

Por Don Juan segundo en Valladolid á 5 de Febrero 
de 142.0. 

Por Don Felipe segundo en Madrid á 8 de Marzo 
de 1565. 

Concuerda con el registro que está asentado en los 
libros de privilegios y confirmaciones. Libro núm Sao, 
art. 20 Está rubricado. 
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NÜM. X X V I I . 

Privilegio de los Rediezmos de todas las mercade
rías que entraren por los puertos que se expresan., 

al Obispo 5 Iglesia y Cabildo de Burgos. 

Libros de privilegios y confirmaciones en el Real Archivo de S i 
mancas. Libro mim. 36^ , art. 8. 

i o de Julio Praesentibus et futuris notum sit ac manifestum quod 
de i ígz. ego Aldefonsus Dei gratia, Rex Castellae ac Toleti una 

cum uxore mea Alienor Regina et cum filio nostro Fer
rando pro animabus parentum nostrorum et salute pro-
pria, dono et concedo Deo etSanctae Mariae et vobis Do
mino Marino eidem instantíEpiscopoeteiusdemecclesiae 
conventui vestris quoque succesoribus decimas de omni 
portaticoportusSancti Emetherii integre de ómnibus rebus 
et mercaturis qui ad eumdem portum per terram et per 
mare applicuerint, de quibus ego portaticum accipio et 
accepero deinceps usque in finem: et decimas portatici de 
Castro de Ordiales de ómnibus pannis et harinis, et de 
tota querambre: et si forte ad alium portum vel ad alios 
portus in Episcopatu Burgensi naves applicuerint, deci
mas portatici omnium rerum et mercaturarum quae ad 
portus illos per mare advenerint, Burgensis ecclesia<, 
Episcopus et Conventus in perpetuum ex integro perci-
piat, sicut de portu Sancti Emetherii praescriptum est 
et concessum. Siquis vero hanc chartam infringere vel 
diminuere praesumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie 
incurrat, et Regiae partí mille áureos in cauto persolvat, 
et damnum quod vobis intulerit dupplicatum restituat. 
Facta charta apud BurgiseraMCCXXX, sexto idus Julii. 
Et ego Rex Aldefonsus regnans inCastellaetToleto,hanc 
chartam manu propria roboro et confirmo. Aldefonsi 
Regís Castellae signum4Jf Rodericus Guteri, Majordo-
mus curiae Regís conf.—Didacus Lupi de Faro, Alferiz 
Regís conf. Martinus Toletanae ecclesiae electus et His-
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paniarum Primas conf. Rodericus Palentinus Episcopus 
conf. Martinus Oxomensis Episcopus conf.—GarsiasCa-
lagurritanus Episcopus conf. Martinus Segontinus Epis
copus conf. Joannes Conchensis Episcopus conf.—Bri-
cius Placentinus Episcopus conf.—Comes Petrus conf. u¿ 
Petrus Ferrandi conf. Gonzalus Gómez conf.—Ordonius 
Garciae conf. Rodericus Sancii conf.—Petrus Roderici 
de Guzman conf. Alfonsus Tellii conf.—Lupus Diaz, 
Merinus Regis in Castella conf. Magister in curia Regis, 
Notarius Guterrio Ruderici existente cancellario scripsit.